様式第１号
リサイクルプラザ使用許可申請書

　　年　　月　　日

伊賀南部環境衛生組合　管理者　様

申請者　住　所

　　　　氏　名

　　　　電　話

　　　　団体名

リサイクルプラザの施設を利用したいので、次のとおり申請します。

	利用責任者
	氏　名

	電話

	住　所

	行事・会議名

（利用目的）

	参加人員
	人

	行事等の内容

具体的に記入してください。

	利用日時
	　　　　　 年　　月　　日（　曜日）　 時　 分 から　 時　 分

	利用施設
	　・　市民活動室

　・　研修室

　（注）利用施設の欄は、希望するものを○で囲んでください。
	申請受理日